[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.02.2017г.

	                                     № 89

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового от 06.05.2016 № 245 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений»
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Кедрового от 12.05.2016 № 176 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений», от 02.11.2016    № 417 «О внесении изменения в распоряжение администрации города Кедрового от 12.05.2016     № 176 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Кедрового www.kedradm.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                     Н.А. Соловьева
	Приложение к распоряжению администрации города Кедрового

от «21» февраля 2017г.  № 89

СОСТАВ

 Межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений
	Председатель

	Соловьева Н.А.

	– мэр города Кедрового

	Заместитель председателя

	Алексеева И.Н.
	– заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь

	Михайлова Н.Н.
	– главный специалист-экономист администрации города Кедрового

	Члены:

	Новоселов В.В.

	– первый заместитель мэра города Кедрового

	Барвенко О.С.
	– руководитель отдела финансов и экономики администрации города Кедрового

	Борисова И.В.
	- руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Ковалев С.Н.

	- депутат Думы города Кедрового (по согласованию)

	Щитникова Н.Ю.
	– ведущий специалист-эксперт отдела учета и работы с налогоплательщиками МРИ ФНС России №2 по Томской области (по согласованию)

	Трубицына Л.А.
	– руководитель клиентской службы на правах отдела в г.Кедровый ГУ - УПФР в Томском районе Томской области (межрайонное) (по согласованию)

	Миронов Д.Ю.

	– прокурор города Кедрового (по согласованию)

	Щвец Г.Ф.
	- ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового» (по согласованию)

	Сергеев А.В.
	- начальник ПП №14 по обслуживанию г.Кедрового МО МВД России «Парабельское» УМВД Росси по Томской области (по согласованию)

Об утверждении состава межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета города Кедрового и легализации трудовых отношений